
ra
HBM

HOTTINGER BALDWIN MESSTECHNIK GmbH

Výhradní zastoupení pro ČR a SR

HBP
měřicí technika

Cenová nabídka JK-2018-0118
Dodavatel
HBP měřicí technika s.r.o.
Modřanská 2096/6a
143 00 Praha 4

IČ: 28894260, DIČ: CZ28894260
Číslo dokladu: JK-2018-0118 (uvádějte v komunikaci)
Datum vystavení: 13.8.2018
Kontakt:
Tel /Fax:
E-mail:
Internet: www.hbm.cz,www.hottinger.sk

Vaše poptávka: telefonlcky/e-mail
Ze dne: 13.8.2018

Odběratel:
Vysoké učení technické v Brně

Fakulta strojního inženýrství
Technická 2896/2
616 69 BRNO

Bankovní spojení
Banka *

Způsob úhrady: bankovním převodem
Splatnost dní: 14

pol. kód produktu množství jednotková cena sleva cena po slevě položka celkem
popis

001 1-MX1615-PAKEASY 1ks
Univerzální kompaktní šestnáctikanálová měřicí ústředna pro tenzometrická měření s komunikací po síti protokolem TCP/IP v balíčku s
programem Catman-Easy, napájecím zdrojem,konektory a TCPIP kabelem.. Možnost připojení tenzometrických plných mostů,
polomostů i čtvrtmostů (120 nebo 350 ohmů, třrvodičové nebo čtyřvodičové zapojení), PT1Q0 a napětí +-10V.Napájení mostůDC nebo
600Hz, napětí 0,5V .10V. Připojení 16x osmipinový konektor Phoenix (v ceně), podpora TEDS, všechny vstupy pro snímače elektricky
izolované, frekvenční rozsah 0...3200Hz, vzorkování 0,1...19200Hz. rozměry: 44 x 174 x 119 mm QuantumX Assistant pro
konfiguraci, QuantumX-API knihovna pro integraci do MS.NET a ActiveX v ceně
Bÿžný dodací termín: 4-8 týdnů, záruční doba 2 roky

002 1-KAB272-0.2 2 ks
Kabel rozhraní Fireware k propojení dvou modulůMX, zajišťuje komunikaci mezi moduly i napájení připojeného modulu, IP67
Bÿžný dodací termín: 4-6 týdnů, záruční doba 2 roky

Zaokrouhlení: -0,32 Kč
Celkem k úhradě: 208 957,00 Kč

Platnost nabídky je 3 měsíce ode dne vystavení s výhradou podstatné změny kurzu EUR u nabídek v CZK nebo vydáním
nového ceníku ze strany výrobce.
Případná dodávka se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami HBP měřicí technika s.r.o.(VOP) a zák. č. 89/2012 Sb, NOZ.
Dodávka bude realizována jen za předpokladu vyloučení případných dodacích, nákupních nebo obchodních podmínek dle
návrhu objednatele. VOP jsou dostupné na www.hbm.cz, nebo Vám je zašleme

Případné projektové slevy, slevy poskytované OEM odběratelům v kombinaci s množstevními slevami jsou platné při
jednorázovém odběru uvedeného množství nebo objemu.

Nabízené produkty splňují parametry zadané poptávkou, konečné rozhodnutí o vhodnosti nabízených komponent je však na
straně odběratele.Nabídka neobsahuje případné konstrukční posouzení a úpravy zařízení, servisní výjezdy nebo konzultace v
místě instalace. Záruční a pozáruční servis je zajištěn v místě pobočky HBP v Bmě.
Katalogové listy nabízených produktu jsou dostupné na www.hbm.cz nebo www.hottinger.sk

Manipulační poplatek je účtován pouze u zakázek jejichž součet bez manipulačního poplatku je nižší než 5.000 CZK nebo 200
EUR bez DPH.
Komunikujte prosím s výše uvedenou kontaktní osobou (referentem).Případné objednávky rovnÿžzasílejte na výše uvedený

Strana 1/2
HBP méřicí technika s.r.o.
Modřanská 2Q96/6a, 143 00, Praha 4
Tel.: +420 224 921 861, 224 912 437
Fax: +420 224 913 657

Firma zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu Pobočka Brno
v Praze oddíl C, vložka 151580, den zápisu 13. května 2009 Technická 2896/2. 616 69, Brno 16
IČO: 28894260, DIČ i Mwst.lD. Nr / VAT Nr.: CZ28894260 Tel : +420 541 214 625. 541 142 806

Internet: www.hbm cz - www.hottinqer.sk Fax: +420 549 241 852



m
HBM

HOTTINGER BALDWIN MESSTECHNIK GmbH

Výhradní zastoupení pro ČR a SR

HBP
měřicí technika

Hpnnvá nahirlka
po! kód produktu

popis
množství jednotková cena sleva cena po slevě položka celkem

e-mail.

HOTTINGER BALDWIN MESSTECHNIK GmbH
v zastoupení
HBP měřicí technika s.r.o.

Strana 2/2
HBP měřici technika s.r.o. Firma zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu Pobočka Brno
Modřanská 2096/6a, 143 00, Praha 4 v Praze oddíl C, vložka 151580, den zápisu 13. května 2009 Technická 2896/2 616 69. Brno 16
Tel.: +420 224 921 861, 224 912 437 IČO: 28894260, DIČ / Mwst.ID.- Nr / VAT Nr.: CZ28894260 Tel : +420 541 214 625, 541 142 806
Fax: +420 224 913 657 Internet: www.hbm.cz - www.hottinqer.sk Fax +420 549 241 852




